
AMBRA REAL Karviná - 
realitní kancelář

+420 601 307 905
info@ambrareal.cz

www.ambrareal.cz

Prodej, Rodinný dům, 250m² - Karviná

Nabízíme k prodeji rodinný dům o velikosti 4+1 v Karviné. V 1.NP se nachází zádveří. 
Přes prostornou chodbu jsou vstupy do obývacího pokoje, suterénu, schodiště na 
2.NP, samostatné WC, kuchyně, dále je spíž, koupelna, ložnice. V 2.NP jsou dva 
pokoje, dva půdní prostory vhodné k rekonstrukci. Během let 2013 až 2018 byly 
provedeny rekonstrukce na nemovitosti  ጀ plastová okna s bezpečnostními fóliemi a s 
vnitřními zámky oken, zateplení domu (10cm polystyrén), nová fasáda, dešťové svody 
titan, zinek, vchodové dveře (2013), vchodové dveře Sherlock (2018, vstup zahrada), 
koupelna (2017), venkovní dlažba a v suterénu, odpady v plastu, elektroinstalace 
původní v mědi, komín - nový věnec, vyvložkovaný (plyn). Rodinný dům je možné 
vytápět kotlem na tuhá paliva (do r. 2022) nebo kotlem plynovým (kondenzační Baxi, 
2018). Teplá voda je zajištěna bojlérem na 200l, který je kombinovaný (elektro,

en. náročnost: G (PENB nedodán)
lokalita: kontaktujte makléře:

Karviná Petr Krafčík
601 307 908

Ev. č.: 02508

info v RK
včetně poplatků, včetně provize, včetně právního servisu

© 2004-2024 Systém Realman.cz 04:24:38 05.08.2024 
ef2a2d4507b8b61f6c2929e046a32fc7


